十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

2021 年年度报告

84

(二) 担保情况

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保方

担保方与

上市公司

的关系

被担保方 担保金额

担保发生

日期(协

议签署

日)

担保

起始日

担保

到期日
担保类型

担保物

（如有）

担保是否

已经履行

完毕

担保是否

逾期

担保逾期

金额

反担保情

况

是否为关

联方担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保） 0

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保） 0

公司及其子公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 0

报告期末对子公司担保余额合计（B） 0

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 0

担保总额占公司净资产的比例(%) 0

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保

金额（D）

0

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明 经公司第四届董事会第二十次会议审议，同意公司为国联证券（香港）及其下属全资子

公司提供总额不超过1亿美元的担保。截至报告期末，已实际为其提供的担保余额为0。

2021 年年度报告

85

具体情况详见公司于2021年8月25日披露的《关于为国联证券（香港）有限公司提供担

保的公告》（公告编号：2021-043号）。

2021 年年度报告

86

(三) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

87

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
1,459,760,000 61.38 453,654,168 - - -59,601,146 394,053,022 1,853,813,022 65.47

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持

股
1,395,260,000 58.67 192,789,654 - - -13,101,146 179,688,508 1,574,948,508 55.62

3、其他内资持

股
64,500,000 2.71 254,180,023 - - -46,500,000 207,680,023 272,180,023 9.61

其中：境内非

国有法人持股
64,500,000 2.71 254,180,023 - - -46,500,000 207,680,023 272,180,023 9.61

境内自

然人持股
- - - - - - - - -

4、外资持股 - - 6,684,491 - - - 6,684,491 6,684,491 0.24

其中：境外法

人持股
- - 6,684,491 - - - 6,684,491 6,684,491 0.24

境外自

然人持股
- - - - - - - - -

二、无限售条

件流通股份
918,359,000 38.62 - - - 59,601,146 59,601,146 977,960,146 34.53

1、人民币普通

股
475,719,000 20.01 - - - 59,601,146 59,601,146 535,320,146 18.90

2、境内上市的

外资股
- - - - - - - - -

3、境外上市的

外资股
442,640,000 18.61 - - - - - 442,640,000 15.63

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,378,119,000 100.00 453,654,168 - - - 453,654,168 2,831,773,168 100.00

2021 年年度报告

88

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2021 年 8 月 2 日，公司股东无锡金鸿通信集团有限公司、江苏新纺实业股份有限公司、

无锡市新发集团有限公司及宜兴市金发资产经营管理有限公司因首次公开发行限售股锁定期限届

满，其所持股份全部转为无限售条件流通股，公司限售股份及流通股份相应发生变化，具体情况

详见公司 2021 年 7 月 27 日披露的《部分首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2021-

038 号）。

（2）经中国证监会证监许可﹝2021﹞2486号文核准，公司非公开发行453,654,168股人民币普

通股新股，全部为有限售条件股份。公司非公开发行的人民币普通股新股于2021年10月15日在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记、托管及限售手续。本次非公开发行完成